ESCRITURA DE PODER ESPECIAL 

OTORGADA POR: 

WILLIAM WALLACE PHILLIPS COOPER 

PRESIDENTE DE COMPAÑIA URAZUL S. A. 

A FAVOR DE: 

SEBASTIAN JUAN TOBAR CARRIÓN 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI 3 Copias 
> Da > 

ARER Abi HERRERO imc 

ee 
Po o e 

_ ESCRITURA NUMERO P CERO CINCO MIL DOSCIENTOS OCHO (No PO 5 208) 

En el Distnto Metropolitano de Quito, Capital ce la Reguéuce del Zcuador, hoy ara 

lunes quince (15) de abrl del año dos rul trece ant mw Locter Jorge Machado 

Cevallos Notar.o Primero de este Canton, comparece > señí Ylam Wallace Phillips 

Coooer, en calidad de Presdente de COMPANIa URAZUL SA, una sociedad